
 
 

UCHWAŁA NR XV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę Tuchola 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1283 ze 
zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/232/17 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 
sposobu sprawowania pogrzebu przez Gminę Tuchola zmianie ulega dotychczasowa treść § 5 pkt 4  Uchwały, 
która otrzymuje brzmienie: "Wydatki z tytułu sprawienia pogrzebu będą dokonywane w sposób celowy 
i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów, optymalnego doboru 
metod i środków służących osiągnięciu założonych celów oraz w sposób umożliwiający terminową realizację 
zadań". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Cieślewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2283


	Uchwała

		2025-05-05T11:26:31+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




